
Id: ZTFIL-VKWMV-DWWVS-WLMTW-IVQME. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 76/2010
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 9 lipca 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na 2010 rok 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. „o samorządzie gminnym” ( tekst jednolity z 2001 r. Dz. 

U. Nr 142. poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz § 11 Uchwały Nr LII/246/2009 Rady Miejskiej Żarowa z dnia 14 

grudnia 2009 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Żarów na rok 2010 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy Żarów na 2010 rok polegające na: 

1)Zwiększeniu planu wydatków o kwotę ogółem 9.220.-, z tego: 

a) Dział 750 – Administracja publiczna : 1.000.- 

rozdz.75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) : 1.000.- 

§ 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego : 1.000.- 

b) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa : 6.000.- 

rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne : 6.000.- 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych : 6.000.- 

c) Dział 758 – Różne rozliczenia : 220.- 

rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe : 220.- 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych : 220.- 

d) Dział 851 – Ochrona zdrowia : 700.- 

rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 700.- 

§ 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej 700.- 

e) Dział 852 – Pomoc społeczna : 1.300.- 

rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 1.300.- 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 100.- 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 200.- 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.000.- 

2)Zmniejszeniu planu wydatków o kwotę ogółem: 9.220.- z tego : 

a) Dział 750 – Administracja publiczna : 1.000.- 

rozdz.75011 – Urzędy wojewódzkie : 1.000.- 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników : 1.000.- 

b) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa : 6.000.- 

rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne : 6.000.- 

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń : 3.000.- 

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 3.000.- 

c) Dział 758 – Różne rozliczenia : 220.- 



Id: ZTFIL-VKWMV-DWWVS-WLMTW-IVQME. Przyjety Strona 2

rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe : 220.- 

§ 4430 – Różne opłaty i składki : 220.- 

d) Dział 851 – Ochrona zdrowia : 700.- 

rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 700.- 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 500.- 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 200.- 

e) Dział 852 – Pomoc społeczna : 1.300.- 

rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 1.300.- 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 1.300.- 

3)Plan budżetu po zmianach na dzień 09 lipca 2010 r. wynosi: 

- po stronie dochodów : 37.996.169,37 zł 

- po stronie wydatków: 37.396.169,37 zł 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


